
اسرائیل با هدف ایجاد رعب و دادن مرجعیت خبری به تروریست‌ رسانه‌ها صدا و سیما را هدف قرار داد
اما نتیجه‌ای معکوس حاصل شد

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد در گفت‌وگو با »فرهیختگان«:

اینجا کانال 14 نیست

عزت ایران دغدغهٔ دکتر طهرانچی بود
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دیروز غروب از بالکن خانه‌ام خط دودی را که در اثر تهاجم دشـــمن به ســـاختمان 
تلویزیون ایجاد شـــده بود، دیدم و در لحظه عکســـی از آن گرفتم. آن‌چه در عکس 
تماشا کردم برایم معنادار و شگفت‌انگیز بود. آن آتش عظیم در برابر عظمت تهران، 
این عزیزترین شهر دنیا ترقه‌بازی حقیری به چشم می‌آمد. تهاجم وحشیانه دشمن 
هرگز کوچک نیست؛ اما عظمت و شکوه این وطن آن را خُرد و بی‌مایه می‌کند. تاریخ 
بخوانیم تا بفهمیم ایران چه روز‌هایی مهیب‌تر از این را سپری کرده و پایدار و شکوه‌مند 

باقی مانده است. پاینده باد نام و خاک و شرف ایران و ایرانی.

هیچ‌کس از خائن‌ها به نیکی یاد نمی‌کند. هیچ‌خائنی، الهام‌بخش و الگوی خائنی دیگر 
نبوده اســـت. هیچ‌خیابانی به نام خائنان ثبت نشـــده و هیچ پرچمی به احترام خائنان 
نیمه‌افراشـــته نشـــده اســـت، زیرا آن‌ها خود انتخاب کرده‌اند که در حاشیه تاریک تاریخ 
دفن شوند. در میان انواع و اقسام خیانت، بدترین شکل آن، خیانت کسانی است که در 
بحبوحه جنگ، اشغال یا بحران، چه از درون کشور و چه بیرون، با دشمن علیه ملت یا 
سرزمین خود، همکاری کرده‌اند. این شکل از خیانت در تاریخ هیچ‌گاه بدون پاسخ نمانده 
و افکار عمومی از کنار آن به سادگی نگذشته است. نمونه آن، لوئی شانزدهم، پادشاه پیش 
از وقوع انقلاب فرانسه بود. او در بحبوحه بحران در کشورش، به پادشاهان اروپایی نامه‌ای 
عجیب نوشت و از آن‌ها خواست که برای »سرکوب انقلاب« و »بازگرداندن سلطنت« 
به فرانسه دخالت کنند. لوئی شانزدهم قصد داشت با کمک دشمنان فرانسه، دوباره به 
تاج و تخت بازگردد، اما سهم خیانت او به کشورش نه بازگشت تاج و تخت که تیغ تیز 
گیوتین شد. این همان مسیری است که رضا پهلوی فرزند مخلوع آخرین شاه دودمان 
پهلوی درطول چند دهه گذشته طی کرده است، اما او در خیانت، روی لوئی شانزدهم را 
سفید کرده است و جدا از درخواست حمله، از زمان حمله دشمن به خاک میهن، در حد 
و اندازه‌های یک پادشاه احتمالی که نه همچو پادویی تحقیرشده، منویات کارفرمایش 
بنیامین نتانیاهو را دنبال و تکرار می‌کند بلکه از این سفره پهن‌شده چیزی گیرش بیاید 
و الا می‌دانـــد کـــه حتـــی در صورت هر اتفاقی در ایران، مردم حاضر نیســـتند به خائنانی 
همچون او سهمی بدهند.  در محاسبات دشمن، اقدام پیش‌دستانه تا ساعت 7 صبح 
روز جمعه درکنار اقدامات شبکه تروریستی داخلی، شبکه عصبی فرماندهی ایران را مختل 
می‌کند و تقریباً کار تمام می‌شود، اما بازگشت فوری شبکه پدافند و آمادگی ایران برای 
پاسخ موشکی، نشان داد عملیات نتیجه‌بخش نبوده و اگر اتفاق خاصی نیفتد، ورق 
به سرعت برخواهد گشت. از همین رو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در مقابل دوربین 
قرار گرفت و با ادعای اینکه حکومت ایران »تاکنون اینقدر ضعیف نشده بود« از مردم 
ایران خواست که بپا خیزند: »این فرصتی برای شماست که به پا خیزید و بگذارید صدای 
شما شنیده شود.« بلافاصله پس از این دستور کار بود که پهلوی نیز در پیامی ویدئویی، 
دقیقاً کلیدواژه‌های نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی را تکرار کرد و با ادعای اینکه ایران در 
»ضعیف‌ترین« وضعیت خود است، خواست »صدایشان را بلند کنند«. در مجموع او 
خواستار کم‌کاری و دیرکاری و اعتراضات و اعتصابات در میانه جنگ با رژیم صهیونیستی 
شد. پس از این بود که این شبکه خائنان، فراخوانی را منتشر کردند تا یکشنبه ۲۵ خرداد 
ساعت 9 شب هوادارانشان در پشت‌بام‌ها شعار دهند. اگر پهلوی کمی شناخت نسبت 
، ننگ خیانت را به جان  به جامعه ایرانی داشت، حاضر نمی‌شد در ازای چند ده هزار دلار
بخرد و در پروژه از پیش شکست خورده کارفرمای صهیونیستش مشارکت کند. همزمان با 
پهلوی، سعید قاسمی‌نژاد، عضو بنیاد تروریستی موسوم به دفاع از دموکراسی‌ها و مشاور 
تشکیلات موسوم به فرشگرد که به دنبال پادشاهی رضا پهلوی است، این خط را دنبال 
کرد. او که حمله اسرائیل به ایران را گشوده شدن »دروازه‌های بهشت به روی ملت ایران« 
خوانده در شبکه ایکس از ایرانیانی که در مراکز زیرساختی اقتصادی فعالیت می‌کنند 
خواست که در محل کار حاضر نشوند. او حتی از سرباز‌های مراکز نظامی خواست که در 
این مراکز حضور نیابند. قاسمی‌نژاد در بنیاد دفاع‌ از دموکراسی‌ها که وابسته به کمک‌های 
مالی سرمایه‌داران صهیونیست است، ضمن کمک به جمع‌بندی ترامپ برای خروج از 
برجام، راهکار‌هایی نیز برای بستن تمام شریان‌های اقتصادی ایران به دولت آمریکا می‌داد. 
او سال گذشته در گفت‌وگویی صراحتاً اعتراف کرد تحلیلش را به »موساد« در رابطه با 
اینکه در حمله نظامی به ایران کدام نقاط را هدف قرار دهد، داده است. قاسمی‌نژاد به 
، مدیر صهیونیستی بنیاد در مقاله‌ای مشورتی به صهیونیست‌ها  همراه مارک دوبوویتز
توصیه کرده که »زیرســـاخت‌های اقتصادی« را هدف قرار ندهد. این درخواســـت نه از 
، این »شمشیر دولبه« اگرچه می‌تواند  سر دلسوزی که برای این طرح شده که به اعتقاد او
فشار قابل‌توجهی بر حکومت وارد کند، اما خطر مخالف کردن بخش‌هایی از جمعیت 
را به همراه دارد که ممکن است از عملیات نظامی اسرائیل حمایت کنند.  البته باشگاه 
خائنان، به این دو محدود نیست و شامل شبکه‌ای گسترده از دیاسپورای ایرانی و حتی 
برخی افراد شناخته‌شده بی‌خرد در داخل ایران همچون مهدی نصیری می‌شود. نمونه 
اخیرش بیانیه هفت‌نفره شیرین عبادی، نرگس محمدی، صدیقه وسمقی، شهناز اکملی، 
محمد رسول‌اف، جعفر پناهی و عبدالفتاح سلطانی است. آن‌ها در میانه حملات بی‌وقفه 
رژیم صهیونیستی به غیرنظامیان و شهادت ده‌ها نفر از هموطنانمان و نابودی بخشی از 
زیرساخت‌های کشورمان، بدون محکوم کردن تجاوز دشمن به هموطنانشان خواستار 
»توقف غنی‌سازی اورانیوم« و »پایان جنگ« شدند، بدون اینکه بخواهند طرف متجاوز 
را محکوم کنند. باشگاه وطن‌فروشان گمان می‌کنند این خیانتشان به سادگی از اذهان 
مردم پاک می‌شود، اما تاریخ چیز دیگری را نشان داده است. چند دهه پیش سازمانی که 
می‌توانست در یک روز ده‌ها هزار نفر را به کف خیابان بکشد، پس از تجاوز عراق به ایران، 
در جبهه دشمن و روبه‌روی مردم و وطن ایستاد. سرنوشت این خیانت منافقین، چیزی 
جز آوارگی و روسیاهی نبود. آنان که دیگر خیانت بخشی از هویت ذاتی‌شان شده است 
و به آن می‌بالند، در این جنگ نیز کنار رژیم صهیونیستی ایستاده‌اند.  در فرانسه پس از 
جنگ جهانی دوم، مردم بیش از دشمن، دلشان از خائنان به کشورشان خون بود. آن‌ها 
دوره‌ای را آغاز کردند به نام »پاکسازی قانونی« یا »پاکسازی خودجوش یا مردمی« که در آن 
بیش از ۱۰ هزار نفر در دادگاه‌های رسمی محاکمه شدند. فرانسوی‌ها حتی صد‌ها زنی را 
که به داشتن روابط با سربازان آلمانی متهم بودند در خیابان‌ها تحقیر کردند و مو‌هایشان 
را تراشیدند. مردم ایران نیز پس از پایان جنگ لکه ننگ خیانت و »همدستان دشمن« 
را بر پیشانی این جماعت خواهند کوبید. این جنگ درکنار تحقیر صهیونیست‌ها، این 
شبکه خائنان را در حاشیه تاریک تاریخ دفن خواهد کرد. تاریخ با دشمنانش می‌جنگد، 

اما از خائنانش شرم دارد. 

یادداشت
محمدحسین مهدویان

کارگردان
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ین شهر دنیا یزتر تهران عز

وش‌ها باشگاه وطن‌فر

مزدورها را فراموش نمی‌کنیم
کارگر به کارفرما رسید، نتانیاهو با »ایران‌اینترنشنال« گفت‌وگو کرد

در خلیج‌فارس 
غرق می‌شوی

در خلیج‌فارس 
غرق می‌شوی نتانیاهو بعد از خوردن ضربات سنگین 

از ایران تلاش می‌کند، پای ترامپ را
به جنگ بکشد

موساد سوخت
ایران در تکمیل حمله به نقاط حیاتی اسرائیل، آتش به جان دستگاه سیاه صهیونیست‌ها انداخت

|عکس: فرار رئیس رژیم به تونل |  

صادق امامی
عضو شورای سردبیری

یادداشت

نتانیاهو بعد از خوردن ضربات سنگین 
از ایران تلاش می‌کند، پای ترامپ را

به جنگ بکشد
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